
UCHWAŁA NR VIII.70.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Gminy 
Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Mściwojów do zatwierdzonej przez organ regulacyjny taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych z grupy I, II i III w następujących 
wysokościach: 

1) 3,08 zł do 1m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy,  

2) 3,10 zł do 1m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy,  

3) 3,13 zł do 1m3 odprowadzonych ścieków w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w §1 obowiązywać będą w okresie 3 lat od uprawomocnienia się decyzji 
organu regulacyjnego zatwierdzającej taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Mściwojów (36 miesięcy w okresie 2024 - 2027). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV.31.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD6E622-BFCF-4F7D-91B8-72E026C7BCDF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (znak: V.RZT.70.105.2024 z dnia 26 listopada 2024 r.) 

zatwierdzającą taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

gminy Mściwojów na okres 3 lat koniecznym stała się zmiana wysokości dopłat przyjętych uchwałą Nr 

IV.31.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie ustalenia dopłat do taryf do 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie. 

Po uwzględnieniu dopłat do taryfy na kolejny 3 letni okres cena za dostawę 1 m3 wody wzrośnie o 14,53% 

w okresie od 1 do 12 miesiąca, o 1,72% w okresie od 13 do 24 miesiąca i o 1,48% w okresie od 25 do 36 

miesiąca. Natomiast wzrost ceny za odbiór ścieków wyniesie 48,20% w okresie od 1 do 12 miesiąca, 1,66% 

w okresie od 13 do 24 miesiąca i 1,15% w okresie od 25 do 36 miesiąca. 

Stosownie do art. 24 ust 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Gminy Mściwojów jest organem właściwym 

do udzielenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD6E622-BFCF-4F7D-91B8-72E026C7BCDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.70.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


